報道関係各位

2022 年 1 月 5 日

株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシモ「新日本プロレス STRONG SPIRITS」
2022 年 2 月 28 日(月)世界同時リリース決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、株式会社ドリコム（本社：東

京都品川区、代表取締役社長：内藤 裕紀）と共同開発しているスマートフォンゲームアプリ『新日本プロレ

ス STRONG SPIRITS』(以下、新日 SS) が、2022 年 2 月 28 日(月)に世界同時リリースを決定した事を発

表いたしました。

ぜひ貴社媒体にてお取り扱い頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

----------------------------------------------------------------------------------------------------

新日 SS が 2022 年 2 月 28 日(月)世界同時リリース決定！

----------------------------------------------------------------------------------------------------

昨日 2022 年 1 月 4 日(火)「WRESTLE KINGDOM 16 in TOKYO DOME」大会内にて「新日本プロレス

STRONG SPIRITS」(通称：新日 SS)が 2022 年 2 月 28 日(月)に世界同時リリースが決定した事を発表いた

しました。

リリースまでの間はTwitter公式アカウント(@njpwss)で随時最新情報を公開していきますので、ぜひ事前登

録をして楽しみにリリースをお待ちください。

※リリース日は、開発の状況等により変更となる可能性がございます

▼ストアでの事前登録はこちら

iOS ：https://apps.apple.com/app/id1583879618

Android™: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss

▼各種事前登録はこちら

公式サイト (日本語版)      ：https://njpwss.com/preregistration/

公式サイト (海外版)       ：https://en.njpwss.com/preregistration/

▼新日本プロレス STRONG SPIRITS とは

数多の歴史と様々な熱狂的ファンの支持を得る新日本プロレス。そんな全ての「新日本プロレスファン」に

株式会社ブシロードと株式会社ドリコムのタッグで送る、究極のプロレスラー育成ゲーム。

▼新日本プロレスとは

今年 50 周年を迎えた、日本に現存する最古のプロレス団体。2012 年よりブシロードグループに所属。

歴史と伝統に裏付けられたブランド力と、魅力的な選手たちによる、確かなコンテンツ力で、国内外のプロ

レスファンを魅了している。

https://apps.apple.com/app/id1583879618
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss
https://njpwss.com/preregistration/
https://en.njpwss.com/preregistration/

▼公式 SNS

公式 Twitter(日本語版)      ：https://twitter.com/njpwss

公式 Twitter(海外版)       ：https://twitter.com/njpwss_global

公式 LINE アカウント(日本語版)  ：https://lin.ee/8xGK5aN

公式 Facebook(海外版)      ：https://www.facebook.com/newjapanprowrestling.strongspirits

▼公式サイト

日本語版：https://njpwss.com/

海外版 ：https://en.njpwss.com/

■著作権表記：©New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd. ©bushiroad All Rights Reserved. ©Drecom Co.,

Ltd.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

https://twitter.com/njpwss
https://twitter.com/njpwss_global
https://lin.ee/8xGK5aN
https://www.facebook.com/newjapanprowrestling.strongspirits
https://njpwss.com/
https://en.njpwss.com/